
 

 

 

KAUNO JONO IR PETRO VILEIŠIŲ MOKYKLA  
Biudžetinė įstaiga, Demokratų g. 36, 48420 Kaunas. 

Tel. (8 37)  36 28 27,  faks. (8 37)  36 26 23, el. paštas mokykla@vileisis.kaunas.lm.lt, 
http:// www.vileisis.kaunas.lm.lt, atsiskaitomoji sąskaita LT214010042500010104, AB DNB banko Kauno skyrius. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190136549 

  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS DĖL 2019 M. I KETVIRČIO BIUDŽETO VYKDYMO 
 
 
 

       Kauno Jono ir Petro Vileišių mokyklos 2019 m. I ketvirčio biudžeto planas susideda iš: 

mokinio krepšelio lėšų finansavimo šaltinio kodas 41 – 274000,00 Eur., savivaldybės biudžeto 

lėšų finansavimo šaltinio kodas 5101 – 144600,00 Eur., savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo 

šaltinio kodas 5101 (pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir remontas) – 2705,00 Eur., biudžetinių 

įstaigų patalpų nuomos finansavimo šaltinio kodas 7101 – 5100,00 Eur., biudžetinių įstaigų 

patalpų nuomos (praėjusių metų biudžeto likučio, naudojamo einamaisiai metais lėšų) finansavimo 

šaltinio kodas 7109   – 2209,78  Eur., įmokų už paslaugas biudžetinėse įstaigose (praėjusių metų 

biudžeto likučio, naudojamo einamaisiai metais lėšų) finansavimo šaltinio kodas 7302   – 

20787,72  Eur., įmokų už paslaugas biudžetinėse įstaigose finansavimo šaltinio kodas 7301 – 

6900,00 Eur.    

       Viso finansuota 346659,26 Eur., iš jų: mokinio krepšelio lėšų finansavimo šaltinio kodas 41 – 

188668,23 Eur., savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo šaltinio kodas 5101 – 133983,59 Eur., 

savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo šaltinio kodas 5101 (pastatų ir kiemo statinių priežiūra ir 

remontas ) – 7203,90 Eur., biudžetinių įstaigų patalpų nuomos finansavimo šaltinio kodas 7101 – 

3272,35 Eur., biudžetinių įstaigų patalpų nuomos (praėjusių metų biudžeto likučio, naudojamo 

einamaisiai metais lėšų) finansavimo šaltinio kodas 7109   – 2209,78  Eur., įmokų už paslaugas 

biudžetinėse įstaigose finansavimo šaltinio kodas 7301 – 0,00 Eur., įmokų už paslaugas 

biudžetinėse įstaigose (praėjusių metų biudžeto likučio, naudojamo einamaisiai metais lėšų) 

finansavimo šaltinio kodas 7302   – 11321,41  Eur. 

 

 

 



2 

 

       Savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo šaltinio kodas 5101 lėšos naudojamos įstaigos 

veiklai vystyti. Iš šių lėšų išlaikoma darbuotojai, sumokami komunaliniai mokesčiai ir paslaugos. 

Per šių metų pirmą ketvirtį gauta 133983,59 Eur., panaudota 133452,88  Eur., pingų likutis banke 

530,71 Eur. Visi gauti asignavimai panaudoti pagal paskirtį ir išlaidų straipsnius. 

     Savivaldybės biudžeto lėšų finansavimo šaltinio kodas 5101 lėšos naudojamos (pastatų, ir 

kiemo statinių priežiūrai ir remontui). Per šių metų pirmą ketvirtį gauta 7203,90 Eur., 

panaudota 7203,90 Eur., pingų likutis banke 0,00 Eur. Visi gauti asignavimai panaudoti pagal 

paskirtį ir išlaidų straipsnius. 

      Mokinio krepšelio lėšų finansavimo šaltinio kodas 41 lėšų šių metų pirmą ketvirtį gauta 

188668,23 Eur., panaudota 188668,23 Eur., pingų likutis banke 0,00 Eur. Visi gauti asignavimai 

panaudoti pagal paskirtį ir išlaidų straipsnius. 

      Biudžetinių įstaigų patalpų nuomos finansavimo šaltinio kodas 7101 lėšų šių metų pirmą 

ketvirtį pervesta į savivaldybės sąskaitą 4166,00 Eur.Gauta 3272,35 Eur., panaudota 3272,35 Eur., 

pingų likutis banke 0,00 Eur. Visi gauti asignavimai panaudoti pagal paskirtį ir išlaidų straipsnius. 

      Biudžetinių įstaigų patalpų nuomos (praėjusių metų biudžeto likučio, naudojamo 

einamaisiai metais lėšų) finansavimo šaltinio kodas 7109 lėšų likutis 2209,78 Eur. Gauta 

2209,78 Eur., panaudota 2209,78 Eur., pingų likutis banke 0,00 Eur. Visi gauti asignavimai 

panaudoti pagal paskirtį ir išlaidų straipsnius. 

      Įmokų už paslaugas biudžetinėse įstaigose (praėjusių metų biudžeto likučio, naudojamo 

einamaisiai metais lėšų) finansavimo šaltinio kodas 7302 lėšų likutis 20787,72  Eur. Gauta 

11321,41 Eur., panaudota 11321,41 Eur., pingų likutis banke 0,00 Eur. Visi gauti asignavimai 

panaudoti pagal paskirtį ir išlaidų straipsnius.  

    Įmokų už paslaugas biudžetinėse įstaigose kodas 7301 lėšų šių metų pirmą ketvirtį pervesta į 

savivaldybės sąskaitą 14724,60 Eur.Gauta 0,00 Eur., panaudota 0,00 Eur., pingų likutis banke 0,00 

Eur.        

        

       PRIEDAS: visų programų biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2019 m. kovo 31 d. ataskaitų 

formos Nr.2. 

        

 
 

 
Direktorė          Dalia Lapėnienė                          

 
BĮ „Kauno biudžetinių įstaigų buhalterinė apskaita“ 
specialistė           Daiva Zykuvienė 




